[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2020                                                                                                       № 189
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации района

 от 13.02.2020 № 63
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ « О противодействии коррупции», указом Президента  Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 « О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»  и в целях реализации функций, возложенных на управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

          Внести следующие изменения в постановление администрации района от 13.02.2020 № 63 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кильмезского района и урегулированию конфликта интересов»:

  Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Кильмезского района, и урегулированию конфликта интересов – Тигина Михаила Васильевича, консультанта управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
И.о. главы Кильмезского района
                                                  Т.Н. Чучалина
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Управляющий делами

администрации района,

заведующий отделом

организационной и кадровой работы

           М.Н. Дрягина
27.05.2020
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы

администрации  района                                                                       Т.Н. Чучалина

27.05.2020
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам

                                   Е.В. Бурова
27.05.2020
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами

администрации района,

заведующий отделом

организационной и кадровой работы

           М.Н. Дрягина
27.05.2020

РАЗОСЛАТЬ: Администрация-1, кадры-1;

ИТОГО: 2 экземпляра;